
 

 

  

 

 

                   Warszawa, dnia 17 października 2022 r. 
ZP.RB.MP.14.2022 L.dz.: DZP.261.4.2022  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod 
nazwą: przebudowa budynku wraz z termomodernizacją Domu Studenckiego Politechniki Warszawskiej 
"Ustronie" w Warszawie przy ul. Księcia Janusza 39, numer referencyjny ZP.RB.MP.14.2022. 
 
 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, działając  
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia 
zestawienie ofert, które zostały otwarte w dniu 17.10.2022r. o godz. 10:15. 

 
 
Oferty złożone po terminie: BRAK 
 
 

                                                                                                              mgr inż. Wojciech Starczyński 

 
 

Nr 
oferty 

Data i godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1. 

17-10-2022 
08:38:27 

AREMBUD Arkadiusz Jedlak  
Ul. Szkoły Orląt 4/101, 03-984 Warszawa 
NIP: 1130089275 

8 588 940,00 

2. 

17-10-2022 
09:14:34 

GRUPA KDM Sp. z o.o.  
Ul. Połczyńska 53, 01-336 Warszawa 
NIP: 8251656392 

9 769 713,44 

3. 

17-10-2022 
09:15:11 

Konsorcjum: 
Lider: DENBUD Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Sp. 
z o.o. 
Ul. Korkowa 163A/167, 04-549 Warszawa 
NIP: 9522225352 
 
Partner: 
DENBUD Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Anna 
Deniszewska  
Ul. Okulickiego 11 m. 7, 03-984 Warszawa 
NIP: 5260059197 

8 571 600,00 

4. 

17-10-2022 
09:39:00 

VARCO Tomasz Jezutek, ul. Freta 2/8, 00-227 Warszawa 
NIP: 6621471590 

10 934852,50 

https://www.bip.pw.edu.pl/Wladze/Kanclerz-Zastepcy-Kanclerza/Zastepca-Kanclerza-ds.-Technicznych/Wojciech-Starczynski

